
           

事 務 連 絡  

 令和４年１２月１６日  

 

自治会長 各位 

 

 

 

 新居浜市保健センター所長 渡辺 千景 

 

 

   令和４年度市民講座の実施における自治会回覧について（依頼） 

 

 平素より、健康増進事業に御理解と御協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、心不全が近年日本における死因の第２位となっており、愛媛県におきましても男女とも心

不全の死亡率が全国と同等となっております。 

そこで愛媛労災病院が主催する市民講座に本市が共催し、市民が心不全について正しく理解し実

践できるよう、市民講座を開催いたします。 

つきましては、市民に広く周知啓発するため、自治会回覧の御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

１ 依頼内容  令和４年度市民講座の自治会回覧 

２ 添付書類  啓発ちらし 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

事業担当  新居浜市保健センター所長 渡辺 千景 

   連 絡 先  電話 ３５－１０７０  ＦＡＸ ３７－４３８０ 

   住  所  〒792-0811 新居浜市庄内町四丁目 7番１７号 

           




